

СЧЕТ-ФАКТУРА №

ИСПРАВЛЕНИЕ №

34-1-043656/02

-

от

от

28.02.2026

-

(1)

(1a)

Продавец

Адрес

ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес

К платежно-расчетному документу

Документ об отгрузке

Покупатель

Адрес

ИНН/КПП покупателя

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Публичное акционерное общество "Башинформсвязь"

450077, РФ, Республика Башкортостан., г.Уфа, ул.Ленина, д.30

0274018377 / 027401001

-

-

№2 от 10.02.2026

Акт выполненных работ (оказанных услуг) № 34-1-043656/02 от 28.02.2026

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453644, РФ, Республика Башкортостан.,Баймакский р-н., с.Кусеево, ул.Б.Валида, д.1

0254002153/025401001

Российский рубль, 643

(2)

(2a)

(26)

(3)

(4)

(5)

(5a)

(6)

(6a)

(6б)

(7)

(8)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количество единицы измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количестве единицы измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости	Стоимость товара, подлежащего прослеживаемости, без налога на добавленную стоимость, в рублях
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение		
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13	14
1	Маршрутизация 1 стат. IP-адреса (FTTx, Ethernet)	-	796	шт	1	200.00	200.00	без акциза	22%	44.00	244.00	—	—	—	—	—	—	—
2	Маршрутизация блока из 4 стат. IP-адресов (FTTx, Ethernet)	-	796	шт	1	800.00	800.00	без акциза	22%	176.00	976.00	—	—	—	—	—	—	—



3	РБ_Польз.сетью Интернет Тендер 10 Мбит/с (Eth)	-	796	шт	1	2713.34	2713.34	без акциза	22%	596.93	3310.27	—	—	—	—	—	—
4	РБ_Польз.сетью Интернет Тендер 100 Мбит/с (Eth)	-	796	шт	1	1375.00	1375.00	без акциза	22%	302.50	1677.50	—	—	—	—	—	—
Всего к оплате							5088.34			1119.43	6207.77						

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Электронная
подпись

Левина Т. П.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(подпись)

(ф.и.о.)

По доверенности

По доверенности

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Примечание. Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.

Идентификатор документа c19dca01-b514-4d40-88db-1aed53b2908a



Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Подписи отправителя:



Организация, сотрудник
ПАО Башинформсвязь
Левина Татьяна Петровна
Доверитель: ПУБЛИЧНОЕ
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"БАШИНФОРМСВЯЗЬ"



Доверенность: рег. номер, период действия и статус
2f90928f-bf81-475a-9f91-e374dbb76f10
с 19.04.2024 00:00 по 31.12.2026 23:59 GMT+03:00
Доверенность прошла проверку

Сертификат: серийный номер, период действия
2A498D0033B39BA74687B82CB3EC7E26
с 08.08.2025 11:24 по 08.11.2026 11:24 GMT+03:00

Дата и время подписания
03.03.2026 15:28 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа